ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

«О внесении изменения в приказ Министерства финансов

Свердловской области от 05.12.2018 № 574 «О сроках представления годовой
консолидированной бюджетной отчетности об исполнении местных бюджетов
и бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Свердловской области, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных

и автономных учреждений за 2018 год, месячной
и квартальной отчетности в 2019 году»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и со статьей 41 Областного
закона от 25 ноября 1994 года No 8-03 «О бюджетном процессе в Свердловской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области
от 05.12.2018 No 574 «О сроках представления годовой консолидированной
бюджетной отчетности об исполнении местных бюджетов и бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской
области, сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных
учреждений за 2018 год, месячной и квартальной отчетности в 2019 году»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 7 декабря, No 19605) следующее изменение:

дополнить подпунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Установить срок представления в 2019 году органом управления ТФОМС

квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области в части
Отчета об исполнении бюджета (ф. 0503117) в Счетную палату Свердловской
области - не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным.».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов ~ Г.М. Кулаченко

		2019-04-16T11:43:51+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"